
 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 72 del 22/05/2023  

 
Oggetto : 
ATTO DI INDIRIZZO PER REVOCA DEL CONCORSO PUBBLICO PER 
ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI “COLLABORATORE TECNICO MANUTENTIVO” 
AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI DA ASSEGNARE ALL’AREA 
TECNICA LAVORI PUBBLICI. 

 
L’anno duemilaventitre, addì ventidue, del mese di maggio, alle ore 18:16, 
in una sala del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 
18 agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa 
Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e nome                               Carica                   Pr.            

As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

LOVERA Laura Annunziata Assessore  X 

OLIVERO Simona Assessore  X 

Totale 5 0 

 
Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 
all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale  MAZZOTTA C. Donatella. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, PANERO Giovanni Carlo nella 
sua qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata 
aperta dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che con precedente delibera di Giunta Comunale n. 63 dell’ 08/05/2023 
è stato dato atto di indirizzo per l’indizione di un concorso pubblico per esami per la 
copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di “Collaboratore Tecnico 
Manutentivo” Area degli Operatori Esperti da assegnare all’Ufficio Tecnico Lavori 
Pubblici”; 
 
DATO ATTO che con determina del Segretario Comunale n. 17 del 10/05/2023 è 
stato approvato il bando di concorso, indetto lo stesso giorno e con scadenza delle 
domande fissata al 14/06/2023 ore 12,00, con pubblicazione nella sezione “Albo 
Pretorio”, “Amministrazione Trasparente” - sezione concorsi e sul portale di 
reclutamento “inPA”; 

CONSIDERATO che per problemi organizzativi si rinvia l’assunzione a seguito di 
bando di concorso nell’anno 2024; 

RITENUTO pertanto opportuno revocare il bando sopraccitato e di demandare al 
Segretario Comunale, nonché Responsabile del Servizio Personale, i successivi 
provvedimenti;  

VISTO:  
- il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 
- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165; 
- lo Statuto comunale; 

 

CON votazione unanime, favorevole, palesemente espressa; 

PER i presupposti e le ragioni sopra indicati; 

 

DELIBERA 
 

1. Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di dare mandato al Segretario Comunale di revocare il bando di concorso 

pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato 

di “Collaboratore Tecnico Manutentivo” Area degli Operatori Esperti da 

assegnare all’Ufficio Tecnico Lavori Pubblici”; 

3. Di dare mandato, altresì, al Segretario Comunale di adottare tutti gli atti 

conseguenti e necessari per la revoca del bando sopraccitato; 
 

4. Di dare atto che la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-
line di questo Comune accessibile al pubblico dal sito web istituzionale, per 
rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 32, c. 1, L. 69/2009);  
 

5. Di comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 125 del D. Lgs 267/2000, contestualmente alla pubblicazione all’Albo 
Pretorio. 

 
INDI 

 
Con separata votazione, unanime, favorevole palesemente espressa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 
dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Firmato digitalmente 

 MAZZOTTA C. Donatella 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


